РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от    24.03.2006г.                      с.Ровное
                       №8-20Р
О вхождении муниципального

образования в состав учредителей

Совета муниципальных образований

Красноярского края

На основании статьи 14, 21 Устава Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Ровненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1 Ровненскому сельсовету войти в состав учредителей Совета муниципальных образований Красноярского края.

2 Поручить Главе Ровненского сельсовета представлять Ровненский сельсовет на учредительном съезде Совета муниципальных образований Красноярского края для подписания учредительного договора, принятия устава Совета муниципальных образований Красноярского края, избрания органов управления Совета муниципальных образований Красноярского края.

3 Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                      В.Ф.Никулин